383
G
alan
teria w
en
tylacyjn
a
ALNOR® systemy wentylacji

Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  RM-CND - 150 - 125
typ
rodzaj anemostatu
Ø rury
Kod
Rodzaj
anemostatu
Ød rury
[mm]
ØD
[mm]
H
[mm]
RM-NCD-150-125 150 125 220 150
RM-NCD-150 150 150 220 100
RM-NCD-150-160 150 160 220 100
RM-NCD-200 200 200 270 100
RM-NCD-250-200 250 200 320 150
RM-NCD-250 250 250 320 100
RM-NCD-300-250 300 250 370 150
RM-NCD-300 300 300 370 100
RM-NCD-300-315 300 315 370 100
RM-NCD-350-315 350 315 420 150
RM-NCD-350-355 350 355 420 100